
久留米市高良内町　地内

番
号

1

2

3

4

5

6

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。

行武建設(株) 辞退

藤山庭園 ¥528,000

(株)森造園業 ¥533,000

(株)中村組 ¥530,000

（株）荒木組 ¥520,000 落札

伊東建設（株） ¥533,000

落札者 （株）荒木組

契　約　金　額　 ¥572,000

商 号 ま た は 名 称 第1回

　業務場所 　履行期間 40日間

　入札日時 令和7年11月4日（火） 14時00分 　入札場所
一般財団法人久留米市開発公社

会議室

入　札　結　果　表

入札書比較価格 \ 533,000（税（相当額）抜き）

　業務名 青峰団地公社保有地除草業務委託（その２）

　起工番号 7開事第３号


